2020 年 8 月 17 日
各 位

会 社 名 株式会社コパ・コーポレーション
代表者名 代表取締役社長   吉村 泰助

（コード番号：7689 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長  馬場 洋和

（TEL：03-5724-4302）

（訂正）「2021 年３月期第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

2020年８月 14 日に開示いたしました「2021 年３月期第１四半期決算説明資料」において、記

載内容の一部に下記のとおり誤りがございましたので訂正いたします。なお、訂正箇所は赤枠で
表示しております。

記

１．訂正内容

９ページ 売上高・経常利益・純利益の推移 経常利益・純利益グラフ内第 23 期 2021 年３
月期第１四半期データ

２．訂正理由

グラフのデータ、表記数値に誤りがあったため、訂正するのものであります。

 （訂正前）

 （訂正後）

訂正後の「2021 年３月期第１四半期決算説明資料」は、当社ホームページに掲載しておりま
す。

以上